平成 31年３月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

３人組ロックバンド「BURNOUT SYNDROMES」オフィシャルファンサイト

「燃尽文庫」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、３人組ロックバンド・BURNOUT SYNDROMES のオフィシャルフ

ァンサイト「燃尽文庫」（以下、本サイト）を本日よりオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、各メンバーの担当コンテンツ、動画、ラジオ、壁紙、ファンメール、

バースデーメールなど、ここだけのサービスが満載です。是非、この機会にチェックしてください。

記

【BURNOUT SYNDROMES オフィシャルファンサイト「燃尽文庫」サービス概要】

URL： http://sp.burnoutsyndromes.com/ (スマートフォンのみ）

開始日： 2019年３月１日(金)

▼会費

［スマートフォン］月額400円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応OS・ブラウザ

iOS：10.0以上、Safariの最新版

Android：5.0以上、AndroidブラウザまたはGoogle Chromeの最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼「燃尽文庫」会員限定コンテンツ一覧

□熊谷和海 BLOG 「くまさん書店」

本好きな Gt.&Vo.熊谷和海によるブログコンテンツ。

□廣瀬拓哉 BLOG 「ひろせ美術館」

個性的なイラストを描く Dr.廣瀬拓哉のブログコンテンツ。

□石川大裕 MOVIE 「カワタイ倶楽部」

 Ba.石川大裕が、自主企画を自由に配信する動画コンテンツ。

□RADIO/MOVIE 「燃尽劇場」

ここでしか見られない３人を、ラジオや動画でお届けします。

□OMIKUJI 「燃尽運勢」

 1日 1回、今日の運勢を占うことができるおみくじ。

□PHOTO 「燃尽保管庫」

アーティスト写真やライブ写真など、BURNOUT SYNDROMES の歴史を納めていきます。

http://sp.burnoutsyndromes.com/

□WALLPAPER 「オリジナル壁紙」

ロゴやオフショット写真などを使った壁紙を配信します。

□FAN MAIL

会員の皆様からメンバー宛てのメッセージを送信できるコーナー。

□BIRTHDAY MAIL

お誕生日にメンバーからメッセージをお届けします。

その他、今後も様々なコンテンツを展開予定。

【 BURNOUT SYNDROMES 】

関西発、青春文學ロックのニューカマー！

日本語の響き、美しさを大切にした文學的な歌詞やヴォーカル、その世界を彩る緻密に計算されたアレンジ。ス

リーピースの限界に挑戦しているバンド。

2005年結成。2010年、TOKYO FM「SCHOOL OF LOCK!」主催イベント「閃光ライオット」に出演し、準グランプリを

獲得。

結成10周年となる2016年、EPICレコードジャパンからメジャーデビュー。アニメ「ハイキュー!!」「銀魂」の主題

歌を担当。これまでイナズマロックフェス、FX 2016、ARABAKI ROCK、VIVA LA ROCK、COUNTDOWNJAPAN、RADIO CRAZY、

MERRY ROCK PARADEなどの大型フェスにも出演。

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

       ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com